Ако би се пак какав већи догађај десно, то ћете јавити овом управитељству. У исто доба препоручава Вам се да свјесно и непристрасно пресуђујете и кривце суразмјерно глобите, јер друге казни није допуштено.

„Ово ћете јавити горје исповатима суђама. „Ерцег-Нови 3. (15.) Августа 1872. Мјесто Начелник Русовић, Присједник Ст. Гојковић.“

Овђе именовани ушљед овог опуномоћења глобили су једнога свога сељанина и то у договору и са одобрењем цијелога села.

Дознавши за то судска власт у Котору изашле једну комисију ушљед чије истраге би наређено уапшење горе именованијех суђа, и жандари одма одоше да ту наредбу изврше.